秋田県後期高齢者医療広域連合告示第１３号

 平成２９年８月秋田県後期高齢者医療広域連合議会臨時会を次のとお

り招集する。

  平成２９年７月２８日

秋田県後期高齢者医療広域連合長 穂 積   志

１ 日  時  平成２９年８月１０日 午後３時３０分

２ 場  所  秋田市山王四丁目２番３号

秋田県市町村会館２階 特別会議室

３ 付議事件

 (1) 秋田県後期高齢者医療広域連合副広域連合長の選任について同意

を求める件

 (2) 秋田県後期高齢者医療広域連合個人情報保護条例の一部を改正す

る件

 (3) 秋田県後期高齢者医療広域連合職員の育児休業等に関する条例の

一部を改正する件

 (4) 秋田県後期高齢者医療広域連合個人情報保護条例の一部を改正す

る専決処分について承認を求める件

 (5) 東日本大震災による被災者に対する秋田県後期高齢者医療保険料の

減免に関する条例の一部を改正する専決処分について承認を求める件

(6) 平成２９年度秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療特別会

計補正予算（第１号）の件